2020年8⽉
＜追加のお知らせ＞ 東京スイミングセンター

⼯事期間中（2019年9⽉〜2020年8⽉）は、“特別休会”制度（休会費無料）を設けさせて頂いております。

現在のコロナウイルス感染拡⼤に伴い、会員各位におかれましては、今後も引き続き安⼼・安全にご利⽤頂けるよう
以下のとおり特別休会制度を延⻑することと致しました。

ご⼼配な⽅は無理をせず、特別休会制度をご利⽤いただきますようよろしくお願い申し上げます。

※　コロナウイルス感染拡⼤状況により更に延⻑する場合がございます。
※　休会は、『フロント』または、『ファックス』での手続きが必要となります。（⽉単位）

特別休会制度　　：　　2020年12⽉末まで延⻑

特別休会延⻑のお知らせ